C OMUNE D[ SCILLA

Citta” Metropolitana di Reggio Calabria

- SET. 2&2@

’ ‘ d 3 o) @ Qo -
Prot.n® P 540 del = 2 SFT, p099

Oggetto: ORDINANZA DI RICOVERO IN OSPEDALE PER
TRATTAMENTO SANITARIO OBBLIGATORIO.-

La Commissione Straordinaria

Visto il certificato dalla Dott.Ssa Foti Francesca Fulvia, medico psichiatra,
della struttura pubblica C.S.M. di Scilla R.C., debitamente convalidato dalla
Dott.ssa Pirrotta Maria Stella Medico del 118. in cui si dichiara che il Sig.

o Y

afetto da _psicosi di

innesto,Agitazione psicomotoria_;

Accertato' che il sunnominato rifiuta le cure del caso, per cui si rende

necessarid il Trattamento Sanitario Obbligatorio.

DISPONE

Che i Sig. FR . vr e A

, Sla ricoverato presso

I’Ospedale Riuniti di Reggio Calabria_, in osservanza del disposto dell’art. 1
della legge n.° 180 del 13/15/1978.

- All’Ospedale RIUNITI di REGGIO CALABRIA
- Al Tribunale di Reggio Calabria.

La Commissione Straordinaria
WE swww -

&'&
%ﬁw W wz%um



